*Ibecilne mater  
Abrahae.  
Ostentum, sed  
commentitium.*

*Opinio uanissima  
de anima.*

*Tria Machumeti  
nomina.*

*De uxoribus  
Ismaelis.  
Gen. 21.  
Cedar septem  
dotibus insignis.*

*Alierchamin rex  
Ismaelitarum :  
cuius filia Algadira<sup>a</sup>,  
uxor Cedar.*

---

<sup>a</sup> Algaridu.

prohibentem illicita, futuroque saeculo diuinitus reseruata, sed deferenda arcula Iacob. Cui dum Keidar diuinae institutioni obtemperans deferret, audit Iacob in terra Chanaam sonitum arcae : occurritque cum filiis, Keidar arcam testamenti tradidit Iacob. Cui Iacob : Gaude (inquit) Keidar, et exulta. Natus est tibi nocte ista filius, coelesti praeconio praedicatus. Cui Keidar, Quid quos rumores noctis proximae de Aram afferres in terra Chanaan ? Cui Iacob : Vidi, inquit, nocte ista coelos apertos, coelestique lumine mundum omnem illustrari : angelos uero quasi ex ministeriis, officio ascendentes et descendentes. Inter caetera praeconium ingens audiui, Algadiram peperisse tantae celebritatis causam. His dictis, reseruata

10 apud Iacob arca testamenti, Keidar abiit, reperitque natum Hamel, paterno decore insignitum. Adultum igitur Hamel cum pater Mecham duceret ad sanctuarium Abrahae, obuiat in itinere angelus mortis in forma hominis, habitoque uiantium sermone ait, consilium sibi fore cum Keidar. Keidar aurem praebenti, angelus animam per aurem eripit : Cadit mortuus inter manus filii. Filio de funere patris anxio, adueniunt uiri, quorum auxilio sepultus est Keidar in monte Tasiber. Valuit igitur Hamel duabus patris uirtutibus, ualetudine et uenatione. Post haec ducit Hariedam, gignitque Thebicht, patrio insigni decorum. Thebicht uero genuit Hamiesfa. Hamiesfa autem genuit Adeth, qui primus de tribu Ismahel scripturis operam dedit. Adeth autem genuit Aduue. Aduue autem Adnen, cui ob formae

20 inuidiam insidias plerique pararunt. Adnen autem genuit Machat regem bellicosum, Israëli infestum. Machat autem genuit Nizar : in cuius facie cum pernitentem uideret pater lucem nascituri prophetae, holocausta arietum filio sacrificat. Nizar autem genuit Musarem : cuius claritatem cum pater miraretur, castigauit, ne semen lucis nisi digno utero commendaret. Factumque pacti chirographum, in sanctuario Mechae seruatum est. Deinde Musar duxit Kerinam de gente sua. Quae confecta senio, peperit Aliez. Qui cum diu sine coniuge maneret, commota sunt uiscera eius, audiuitque sonitum lumborum suorum. Territus, diuinos adit. Responso monitus, ducit Machara. Ex qua nascitur Madraca. Madraca uero genuit ex Pharadz Horeima, cui in uisione mandatum est ducere